四川省核工业地质调查院

关于 2020年春节放假的通知

各部门：

根据国务院办公厅《关于 2020 年部分节假日安排的通

知》的精神，结合院工作实际，现将 2020 年春节放假安排

通知如下：

一、放假安排

（一）院职能部门：2020 年 1 月 24 日至 1 月 30 日放

假调休，共 7 天。1 月 19 日（星期日）、2 月 1 日（星期

六）上班。

（二）各事业部、中心及办事处等实体部门，原则上

放假时间为：2020 年 1 月 16 日至 2 月 9 日，假期包含年休

假和探亲假，具体休假时间由分管院领导根据工作情况进

行安排。准备休假的同志按院《劳动人事、培训、休假管

理实施细则（修订）》（川核地院发〔2016〕26 号）办理

请假手续，中层干部请假需院长批准，一般员工请假经分

管院领导批准后，在人力资源部备案，2020 年 2 月 10 日

（正月十七）必须按时上班。

（三）放假期间，若因工作需要须返回参加工作的，

 - 2 -

请务必听从调派。

（四）请各部门提前做好工作安排，务必在放假前归

档相关资料，完成相关工作。

二、春节期间值班安排

按照地质局文件要求，坚持领导干部带班值班制度，

严格落实岗位责任制，严格执行领导外出请假制度，加强

节日值班工作一线力量，确保节日期间各项工作正常运转

和联络畅通。遇有重大突发事件，要按规定及时报告并妥

善处理，确保全院职工度过欢乐祥和的春节（后附春节期

间值班安排表）。

三、注意事项

（一）请院职能部门严格按相关制度执行。

（二）请各部门提高节假日安全意识，妥善保管好相

关资料。节前，做好办公区清洁卫生、安全保密、防火防

盗等各项工作，人离开后务必切断一切电源。车辆要统一

封存，停放于指定地点，严禁公车私用，管理部门将进行

统一检查。外出的职工务必注意旅途人身和财产安全，确

保过上一个快乐祥和的春节，并按时返回工作岗位。

祝全体职工阖家欢乐，幸福安康！

四川省核工业地质调查院办公室

2020 年 1 月 14 日